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 Nuorisotoimen käyttösuunnitelmassa on vuodelle 2020 varattu 3500 € 

nuorisoyhdistysten ja nuorten vapaiden toimintaryhmien avustamiseen.  
 
 Sivistyslautakunnan päätöksen 21.2.2007 mukaan nuorisotoimen 

määrärahasta ovat avustuskelpoisia: 
 
 1. Valtakunnallisten nuorisojärjestöjen paikalliset jäsenyhdistykset tai muut 

paikalliset nuorisoyhdistykset, joiden jäsenmäärästä vähintään 2/3 on alle 
29-vuotiaita. 

 
 2. Paikalliset nuorten vapaat toimintaryhmät, joiden jäsenistä vähintään 2/3 

on alle 29-vuotiaita ja vähintään puolet on henkikirjoitettu Pyhtään 
kunnassa ja joiden toiminta ei ole kunnan tai muun verotusoikeuden 
omaavan yhteisön toimesta järjestettyä. 

 
 3. Sellaiset muiden paikallisten yhdistysten paitsi liikunta-, raittius- tai 

kulttuurijärjestöjen organisaatioon kuuluvat nuoriso-osastot, joiden 
jäsenmäärästä vähintään 2/3 on alle 29-vuotiaita ja joiden toiminta on 
kirjanpidollisesti erotettavissa taustayhteisönä toimivan aikuisjärjestön 
toiminnasta. 

 
 4. Paikalliset rekisteröidyt yhdistykset sellaisen toiminnan osalta, jonka 

kohteena ovat alle 29-vuotiaat nuoret. Toimintaa on myös kokonaisuutena 
arvioiden voitava pitää nuorisotoimintana. Lisäksi edellytetään, että 
avustettavaan toimintaan ei saada avustusta muusta kunnan määrärahasta. 
Avustus myönnetään kohdeavustuksena. 

 
 Toiminta-avustukset ovat tarkoitettu yhdistysten ja erilaisten vapaiden 

toimintaryhmien toiminnan tukemiseen. Toiminta-avustusta haetaan 
lomakkeella, joka on saatavana kunnan internet-sivuilta, ja hakemukseen 
tulee liittää yhdistyksen toimintakertomus. 

 
Kohdeavustus voidaan käyttää mm. yhdistysten ohjaajien koulutukseen ja 
tilojen vuokrien kattamiseen sekä kertaluonteisiin toimintoihin. 
Kohdeavustusta haetaan lomakkeella, joka on saatavana kunnan internet-
sivuilta ja hakemukseen tulee liittää selvitys avustuksen kohteesta. 

 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää julistaa nuorisoyhdistysten ja nuorten 
vapaiden toimintaryhmien vuosiavustukset (3000 €) 17.04.2020 klo 15.45 
mennessä sekä kohdeavustukset (500 €) 30.10.2020 klo 15.45 mennessä 
haettaviksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.


